

## A 10 HOLDING ApS

Årupparken 10  
8722 Hedensted

CVR-nr. 29225141

## Årsrapport for 2021

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. februar 2022

---

Torben Thykær Jønsson  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A 10 HOLDING ApS Årupparken 10 8722 Hedensted
CVR-nr.	29225141
Stiftelsesdato	30. november 2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Torben Thykær Jønsson, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Torben Jønsson Transport ApS, og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af driftsmateriel til datterselskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.446.476, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 9.928.530, og en egenkapital på kr. 9.702.810.

Der er i regnskabsåret fortsat udbrud af den verdensomspændende pandemi med Coronavirus. Virksomheden har ikke i betydende grad været påvirket af dette i årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.576.200</b>	<b>1.981.800</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.330.000	-1.344.524
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.200</b>	<b>637.276</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		488.435	432.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.341	0
Andre finansielle indtægter		952.187	0
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-36.203
Andre finansielle omkostninger		-15.369	-174.336
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.717.794</b>	<b>858.889</b>
Skat af årets resultat	1	-271.318	-94.128
<b>Årets resultat</b>		<b>1.446.476</b>	<b>764.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.435	-67.848
Overført resultat		1.300.841	776.109
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.446.476</b>	<b>764.761</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.270.660	4.045.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.270.660</b>	<b>4.045.660</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.630.164	1.541.729
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.630.164</b>	<b>1.541.729</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.900.824</b>	<b>5.587.389</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.149.566	249.213
Andre tilgodehavender		0	91.939
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.149.566</b>	<b>341.152</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.591.608	2.642.421
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.591.608</b>	<b>2.642.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>286.532</b>	<b>369.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.027.706</b>	<b>3.353.153</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.928.530</b>	<b>8.940.542</b>

A 10 HOLDING ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		920.209	831.774
Overført resultat		8.600.401	7.299.560
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>9.702.810</b>	<b>8.312.834</b>
Hensættelser til udskudt skat		75.244	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>75.244</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		83.276	225.180
Anden gæld		58.700	394.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.476</b>	<b>627.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>150.476</b>	<b>627.708</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.928.530</b>	<b>8.940.542</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## A 10 HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Andre reserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	125.000	831.774	7.299.560	56.500	8.312.834
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	88.435	1.300.841	57.200	1.446.476
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>920.209</b>	<b>8.600.401</b>	<b>57.200</b>	<b>9.702.810</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	142.626	279.180
Udskudt skat af årets resultat	128.692	-185.052
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>271.318</b>	<b>94.128</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret et pantebrev på t.kr. 700 med virksomhedspant.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af driftsmateriel pr. 31-12-2021 er t.kr. 3.271.